
Návrh závěrečného účtu obce Slup za rok 2014

ZÁVĚREČNÝ ÚČET OBCE SLUP
ZA ROK 2014

Obec  Slup účtovala v roce 2014 v platném rozsahu účetnictví v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví ve 
znění pozdějších předpisů, vyhlášky č. 410/2009 Sb., kterou se provádí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb.

Obecné údaje:

Název:         OBEC SLUP
Adresa:       Slup 42, 671 28 Jaroslavice

Právní forma: Obec – územně samosprávný celek
Předmět činnosti: stanoveno předpisem 128/2000 Sb.

IČO: 00 637 017

Bankovní spojení:  ČS a.s. 158 349 5379/ 0800
                                 ČNB     94-11118741/0800
Číslo úvěrového účtu: 022 282 4419/0800

Počet obyvatel k 31.12.2014 :  462 obyvatel
Rozvahový den : 31.12.2014

Obec není plátcem DPH, obec v roce 2014 neprovozovala hospodářskou činnost

Organizační struktura:

Jednotka sboru dobrovolných hasičů
Knihovna
Počet zaměstnanců obce:             HPP - 7

Zřízená příspěvková organizace:

Mateřská škola Slup, sídlo Slup 55, 671 28 Jaroslavice
IČO: 750 23 539
Bankovní spojení: 158 408 1389/0800

Starosta uvolněný:                    Ing. Jiří Slezák
Místostarosta neuvolněný:       Martin Feranec
Kontrolní výbor:                       předseda – Petr Řezníček, počet členů 3
Finanční výbor:                         předseda – Eliška Vosmanská, počet členů 3
Počet členů zastupitelstva:       7



1) Rozpočtové hospodaření

Zastupitelstvo obce Slup schválilo dne 12.03.2014 , usnesením č.2/2014  rozpočet obce Slup na rok 2014 jako schodkový ve výši: příjmy 
17 502 600,00 Kč, financování tvoří : úspora z minulých let 3 792 200,00 Kč a splátka úvěru 435 600,00 Kč, výdaje 20 859 200,00  Kč. 
Návrh rozpočtu byl na úřední i e-desce zveřejněn od 17.02.2014 do 06.03.2014. Do doby schválení rozpočtu na rok 2014 se hospodaření 
obce řídilo pravidly rozpočtového provizoria schváleného dne 18.12.2014 zastupitelstvem obce Slup.Schválený rozpočet byl k 31.12.2014
upravován  9 rozpočtovými opatřeními  v celkové částce v příjmech i výdajích 6 655 000,00 Kč, rozpočtová opatření byla projednána a 
schválena starostou a zastupitelstvem obce . 

Přehled rozpočtových opatření k 31.12.2014
Rozp.období Opatření číslo Datum schválení Číslo usnesení Příjmy Kč Výdaje Kč

05/2014 1/2014 07.05.2014 3/2014 30 400,00 30 400,00
06/2014 2/2014 04.06.2014 4/2014 407 600,00 407 600,00
07/2014 3/2014 02.07.2014 5/2014 20 400,00 20 400,00
08/2014 4/2014 27.08.2014 6/2014 67 300,00 67 300,00
09/2014 5/2014 24.09.2014 7/2014 62 300,00 62 300,00
10/2014 6/2014 08.10.2014 8/2014 685 600,00 685 600,00
11/2014 7/2014 24.11.2014 10/2014 5 082 900,00 5 082 900,00
12/2014 8/2014 15.12.2014 11/2014 51 200,00 51 200,00
12/2014 9/2014 26.01.2015   1/2015 247 300,00 247 300,00
celkem 6 655 000,00 6 655 000,00

2) Údaje o plnění příjmů a výdajů k    31.12.2014 ( údaje jsou v Kč)

Třída Schválený rozpočet Upravený rozpočet Plnění 31.12.2014 % plnění 
1-Daňové příjmy 6 966 200,00 7 367 700,00 7 296 523,11 99,03

2-Nedaňové příjmy 569 100,00 714 000,00 702 205,28 98,35
3-Kapitálové příjmy 100 000,00 131 300,00 120 366,00 91,67
4-Přijaté transfery 9 867 300,00 15 944 600,00 13 794 326,33 86,51
Příjmy celkem 17 502 600,00 24 157 600,00 21 913 420,72 90,71

Příjmy po konsolidaci 17 502 600,00 24 157 600,00 19 196 420,72 90,71
Konsolidace příjmů z důvodu převodu fin.prostředků z ČNB do ČS a.s. v celkové částce 2 717 000,00Kč

Třída Schválený rozpočet Upravený rozpočet Plnění k 31.12.2014 % plnění 
5-Běžné výdaje 7 609 600,00 15 918 500,00 16 785 996,95 105,45

6-Kapitálové výdaje 13 249 600,00 11 595 700,00 4 131 330,60 35,63
Výdaje celkem 20 859 200,00 27 514 200,00 20 917 327,55 76,02

Výdaje po konsolidaci 20 859 200,00 27 514 200,00 18 200 327,55 66,15
Konsolidace výdajů z důvodu převodu fin.prostředků z ČNB do ČS a.s. v celkové částce 2 717 000,00Kč

3) Srovnání  příjmů  ve srovnání s    roky předcházejícími,
bez pol.1122,která se jen zúčtovává 

Položky 2012 2013 2014
Sdílené daně (Pol. 11xx-12xx) 3 351 183,26 4 489 060,00 4 580 844,09
Místní popl. (Pol. 133x-134x)    210 614,00     212 781,00    219 336,00
Správní popl .(Pol. 136x)     10 370,00         6 380,00        4 090,00
Daň z nemovitosti 1 517 432,99  1 471 656,09 1 504 217,12
celkem 5 089 600,25 6 179 877,09 6 308 487,21

4) Údaje o hospodaření s majetkem a dalších finančních operací

a) Výsledek hospodaření v    Kč

Náklady celkem k 31.12.2014 14 593 307,09
Výnosy  celkem k 31.12.2014 15 737 819,65
Výsledek hospodaření před zdaněním  1 290 812,56
Daň z příjmů k 31.12.2014     146 300,00
Výsledek hospodaření běžného období k 31.12.2014 1 144  512,56

b)  Stav finančních prostředků  k    31.12.2014 v    Kč

Pokladna 0,00
Základní běžný účet, ČS a.s.                                                  č. 158 349 5379/0800       231  0100 3 616 622,40
Běžný účet s názvem Dotace ÚSC, ČNB                              č. 94-1111 8741/0710       231  0200 736 075,10

Celkem finanční prostředky ČS a.s.+ČNB 4 352 697,50

Úvěrový účet  ČS a.s.                                                              č. 0222 824 419/0800         451  0200 - 203 859,00



c) Přehled o pohybu majetku obce Slup k 31.12.2014 v Kč

Obec Slup pořídila v roce 2014:
Dlouhodobý nehmotný majetek-Územní plán byl z vlastních zdrojů pořízen v celkové hodnotě 78 965,00  Kč, 
investiční dotace činila 59 580,00, vyřazen pro nefunkčnost v částce 387 835,00 Kč. U staveb došlo k vyřazení 
lávky u mlýna z důvodu nefunkčnosti v částce 7 250,00Kč. U strojů došlo k vyřazení hasičské padingové 
soupravy z důvodu nefunkčnosti v částce 272 010,00 Kč. Drobný dlouhodobý hmotný majetek byl z vlastních 
zdrojů pořízen v celkové částce 70 685,00 Kč, z dotace byl pořízen v celkové částce 13 898,00 Kč, bezúplatně 
převedeno v celkové částce 9 808,80 Kč a k vyřazení z důvodu nefunkčnosti  v celkové částce 153 267,50 Kč.
U majetku, který účtujeme na 902 se  pořídil kusový majetek z vlastních zdrojů v celkové částce 9 375,00 Kč, z 
dotace v částce 6 600,00 Kč a vyřazeno bylo celkem v částce 11 367,80 Kč.
U pozemků došlo k nákupu nových pozemků v celkové částce 23 520,00 Kč a k prodeji celkem v účetní hodnotě
45 726,02 Kč.
U nedokončeného dlouhodobého nehmotného majetku došlo k zařazeno nového územního plánu v celkové výši 
138 545,00 Kč. U nedokončeného dlouhodobého hmotného majetku došlo k pořízení z vlastních zdrojů v částce
1 233 041,30 Kč a z dotace SFŽP v celkové částce 2 009 427,30 Kč. 

Druh majetku Pořízeno v Kč Vyřazeno z důvodu v Kč

Vlastní zdroje dotace bezúplatně Nefunkčnost Prodej
účetní cena

Dar,bezúplatně

018 DDNM

019 DNM 78 965,00 59 580,00 387 835,00
021 Budovy a stavby 7 250,00
022 Stroje 272 010,00
028 DDHM 70 685,00 13 898,00 9 808,80 153 267,50
902 kusovky 9 375,00 6 600,00 11 367,80
031 Pozemky 23 520,00 45 726,02
041 nedok.DNHM 138 545,00
042 nedok.DHM 1 233 041,30 2 009 427,30 23 520,00

Podrobný přehled pohybu majetku v roce 2014:

Druh majetku Pořízeno v Kč Vyřazeno z důvodu v Kč

Vlastní zdroje dotace bezúplatně Nefunkčnost Prodej Dar,bezúplatně

018 DDNM
celkem

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vlastní zdroje dotace bezúplatně Nefunkčnost Prodej Dar,bezúplatně

019 DNM
celkem

78 965,00 59 580,00 0,00 387 835,00 0,00 0,00

Územní plán starý 387 835,00
Územní plán nový z 041 78 965,00 59 580,00

Vlastní zdroje dotace bezúplatně Nefunkčnost Prodej Dar,bezúplatně

021 601
Lávka U mlýna 

0,00 0,00 7 250,00 0,00 0,00

Vyřazení-nefunkčnost 7 250,00
022 200

Padingová souprava
0,00 0,00 0,00 272 010,00 0,00 0,00

Vyřazení-nefunkčnost 272 010,00
Vlastní zdroje dotace bezúplatně Nefunkčnost Prodej Dar,bezúplatně

028 DDHM
celkem

70 685,00 13 898,00 9 808,80 153 267,50 0,00 0,00

Znak obce-smalt 16 438,00
Rozhlasová ústředna 9 140,00
PC HP 600B MT 10 138,00
Kopírka Nashuatec 34 969,00
Multif.zař. OKI MC 560 34 100,00
Kopírka  Sharp SF 7800 36 023,00
Křeslo červené kož. 1 510,00
Křeslo červené kož. 1 510,00
Telefon-záznamník 3 348,00
Alarm KT1 2000 4 990,00
Mobil.tel.NOKIA 3210 7 794,00
Motorový křovinořez 17 090,00
Sekačka NP534 TR 18 858,00
Záložní zdroj 3 704,00
Mapa -ÚPL 2 558,50



028 DDHM
celkem

Vlastní zdroje dotace bezúplatně Nefunkčnost Prodej Dar,bezúplatně

Zásahová obuv Lukov 42 3 867,00
Zásahová obuv Lukov 45 3 867,00
Zásahové kalhoty 4/52 6 164,00
Láhev tlaková kovová 3 269,60
Láhev tlaková kovová 3 269,60
Láhev tlaková kovová 3 269,60
El.trouba v KD 4 500,00
Rohož Arcis v KD 5 861,00
Tiskárna HP LJ4 4 941,00
Monitor Samtron 6 480,00

Vlastní zdroje dotace bezúplatně Nefunkčnost Prodej
účetní cena 

Dar,bezúplatně

902 KUSOVKY
celkem

9 735,00 6 600,00 0,00 11 367,80 0,00 0,00

Žebřík  2 999,00
Nást.mapa vinař.obl. 1 990,00
Kancel.křeslo Flex 2 043,00
Kancel.křeslo Flex 2 043,00
Zásahová hadice C 2 420,00
Zásahová hadice C 2 420,00
Zásahová hadice C 660,00 1 760,00
Hadice B 75 864,00
Hadice B 75 864,00
Hadice B 75 864,00
Hadice C 52 616,00
Kolečko stavební 686,00
Kolečko stavební 686,00
Postřikovač Rosy 1 333,00
Horkovzd.pistole  1 335,00
Bruska vibr. Extol 427,00
Vykružovák děr 736,80
Věšák kovový 450,00
Stojan na mikrofon 150,00
Závěs hnědý 386,00

Záscloha silikonová 270,00

Židle čal.poj. Panth. 1 700,00

Vlastní zdroje dotace bezúplatně Nefunkčnost Prodej
účetní cena 

Dar,bezúplatně

031 POZEMKY 23 520,00 0,00 45 726,02

p.č. 218/3+218/6 kú Ol. 15 400,00
p.č. 1285/2 kú Slup 1 870,00
p.č. 92/6 kú Ol. 6 250,00
p.č. 189/49 406,00
p.č. 218/3 5 958,26
p.č. 218/8 2 282,71
p.č.218/9 1 895,81
p.č.147 240,80
p.č.189/46 13 572,00
p.č.189/47 1 380,40
p.č.st.48 2 633,20
p.č.189/8 1 050,00
p.č.189/48 788,80
p.č. 5057 8 557,50
p.č.st.337 4 268,80
p.č.189/59 2 146,00
p.č.199/4 463,14
p.č.207/8 3,50
p.č.294/1=294/3 79,10

Vlastní zdroje dotace bezúplatně Nefunkčnost Prodej Dar,bezúplatně

041 00
 Územní plán nový

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 545,00

Zařazení do majetku na 019 138 545,00
dotace bezúplatně Nefunkčnost Prodej Dar,bezúplatně

Vlastní zdroje dotace bezúplatně Nefunkčnost Prodej Dar,bezúplatně

042 000
Víceúčelové hřiště

593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Správa a údržba silnic 593,00



Vlastní zdroje dotace bezúplatně Nefunkčnost Prodej Dar,bezúplatně

042 001
místní komunikace U hřiště

24 576,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Stavební úřad Jaroslavice 20 000,00
Silničn a mostní inž. 4 576,20

Vlastní zdroje dotace bezúplatně Nefunkčnost Prodej Dar,bezúplatně

042 004
Inž.sítě pro RD Oleks.

5 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vytyčení hranic 5 397,00
042 005

Koupě nových pozemků

Vlastní zdroje dotace bezúplatně Nefunkčnost Prodej Dar,bezúplatně

8 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 520,00

Zařazení  p.č. 218/3+218/6 15 400,00
Nákup p.č.92/6 6 250,00
Zařazení p.č.92/6 6 250,00
Nákup p.č. 1285/2 1 870,00
Zařazení p.č. 1285/2 1 870,00

042 006
Interakč.prv.-VĚTROLAM

Vlastní zdroje dotace bezúplatně Nefunkčnost Prodej Dar,bezúplatně

Oprava na 518 300-
neinvestice dle SFŽP

-50 820,00 -457 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VZD INVEST s.r.o. K37/2 -6 050,00 -54 450,00
VZD INVEST s.r.o. K37/3 -6 050,00 -54 450,00
VZD INVEST s.r.o. K44/2 -6 050,00 -54 450,00
VZD INVEST s.r.o. K44/3 -6 050,00 -54 450,00
VZD INVEST s.r.o. K76/1 -6 050,00 -54 450,00
VZD INVEST s.r.o. K76/6 -6 050,00 -54 450,00
VZD INVEST s.r.o.K116/1 -4 840,00 -43 560,00
VZD INVEST s.r.o.K139/4 -4 840,00 -43 560,00
VZD INVEST s.r.o.K150/5 -4 840,00 -43 560,00

Vlastní zdroje dotace bezúplatně Nefunkčnost Prodej Dar,bezúplatně

042 008
Lávka u mlýna ve Slupi

396  916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Výpis z pozemkové knihy 200,00
Odbor dopr.-spr.popl. 10 000,00
Inž.stavby Neumann s.r.o. 386 716,00

Vlastní zdroje dotace bezúplatně Nefunkčnost Prodej Dar,bezúplatně

042 009
Prodl. vodovodu+kanalizace

3 000,00

Územní řízení-spr.popl. 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vlastní zdroje dotace bezúplatně Nefunkčnost Prodej Dar,bezúplatně

042 010
Prodloužení vodov. U hřiště

22 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

AquaProjekt 22 990,00
Vlastní zdroje dotace bezúplatně Nefunkčnost Prodej Dar,bezúplatně

042 014
Vodní nádrž U sadu,kú Slup

822 269,10 2 466 807,30 0,00 0,00 0,00 0,00

VZD INVEST s.r.o. 18 150,00 54 450,00
VZD INVEST s.r.o. 9 075,00 27 225,00
KAVYL s.r.o. 188 040,35 564 121,05
KAVYL s.r.o. 607 003,75 1 821 011,25

viz příloha č. 5 Rozvaha

d) Opravy obecního majetku dodavatelským způsobem

Opravy celkem:                                                                                                     544 067,00
Paragraf, položka Kč

Silnice 2212, 5171 116 411,00
KD 3392,5171 33 992,00
Veřejné prostranství 3745,5171 264 400,00
Požární ochrana- PO-JSDH 5512, 5171 129 009,00
Činnost místní správy 6171, 5171 255,00



e) INVENTARIZACE

Majetek, závazky a pohledávky obce byly inventarizovány na základě Příkazu starosty k provedení inventarizace
a Plánu inventur ze dne 27.08.2014 v období od 03.10. 2014 do 23.01.2014 se stavem ke dni 31.12.2013. Školení
členů inventarizační komise proběhlo dne 27. 08. 2014.Hlavní inventarizační komise konstatovala, že 
inventarizace byla provedena v souladu s vyhláškou 270/2010 Sb., o inventarizaci majetku a závazků v souladu 
se Směrnicí Obce Slup o organizaci a způsobu provedení inventarizace majetku a závazků.
Starosta obce byl seznámen s Inventarizační zprávou s přílohami ke dni 30.09.2014 s dodatky k 31.12.2014, 
Zastupitelstvo obce tuto zprávu projednalo a schválilo dne 30.03.2015, usnesením č.3/2015.

5) Hospodaření příspěvkové organizace zřízenou obcí

Obec je zřizovatelem příspěvkové organizace (PO) Mateřská škola Slup, příspěvková organizace.
K 31.12.2014 PO vykázala v hlavní činnosti kladný hospodářský výsledek ve výši 19 868,60  Kč a z doplňkové 
činnosti vykázala kladný hospodářský výsledek ve výši 15 108,21 Kč.
Tento kladný výsledek v celkové částce 34 976,81  Kč byl na základě žádosti PO povolen zřizovatelem převést 
do rezervního fondu ve výši  34 976,81 Kč. Rozdělení výsledku hospodaření,finanční vypořádání a 
inventarizační zprávu PO schválilo zastupitelstvo obce dne 30.03.2015,  usnesením č.3/2015.Odpisový plán MŠ 
Slup na rok 2014 byl ZO schválen dne 7.5.2014, usnesením č. 3/2014.

Název fondu Mateřské školy Slup Stav k 31.12.2014

Fond kulturních a sociálních potřeb 9 959,09
Rezervní fond 83 425,74
Investiční fond 9 712,20

6) Poskytnuté neinvestiční transfery:

Veřejné rozpočty územní úrovně k 31.12. 2014

Příjemce IČO Účel ORG § Pol datum Č.dokl. Kč

Daníž 68729235 Členské přísp. 0952 2143 5329 10.04.2014 41/1 4 590,00
Svazek obcí 
Dyje 71201378 Členské přísp. 0976 3636 5329 11.04.2014 42/1 10 539,00

Kordis– JMK 26298465
Příspěvek na 
dopravní obsluž. 2221 5193 10.04.2014 41/3 22 950,00

Příspěvky neziskovým a podobným organizacím k 31.12. 2014

Příjemce IČO Účel Datum Č.dokl. § Pol Kč

SMO 63113074 Členský příspěvek 04.03.2014  2/2 6171 5222 3 026,20
MAS 27009581 Členský příspěvek 13.03.2014  29/3 6171 5222 2 295,00
MAS 27009581 Čl. příspěvek-mimoř. 13.03.2014  29/1 6171 5222 13 137,00
Skupina vinařů 22871764 Příspěvek-cena košt 19.05.2014 91/11p 3319 5194 968,00
Klub RADOST 47922281 Příspěvek postiž. dětem 09.06.2014 66/3 6171 5229 1 000,00
SFK Slup 16325591 Příspěvek na dresy 10.06.2014 67/1 3419 5229 15 000,00
SFK Slup 16325591 Příspěvek na činnost 24.06.2014 74/2 3419 5229 30 000,00
Klub matek 00442801 Příspěvek na činnost 18.06.2014 117/37p 3429 5229 15 000,00
Charita Znojmo 44990260 Příspěvek na činnost 10.07.2014 80/1 5222 5229 1 000,00

MŠ Slup 75023539 Příspěvek na činnost MŠ celkem         512 000,00
         1. čtvrtletí 08.01.2014  3/4 3111 5331 172 000,00
         2. čtvrtletí 02.04.2014 36/3 3111 5331 160 000,00
         3. čtvrtletí 02.07.2014 77/4 3111 5331 90 000,00
         4. čtvrtletí 01.10.2014 116/2 3111 5331 90 000,00



7) Poskytnuté investiční transfery k 31.12. 2014

§ 2321, pol. 6341

Příjemce IČO Účel ORG Datum Č.dokl. Kč
Obec Strachotice 00293521 Podíl na spl.- SFŽP-kanalizace 0905 20.03.2014   31/4 51 030,00
Obec Strachotice 00293521 Podíl na spl.- SFŽP-kanalizace 0905 19.06.2014 72/2 51 030,00
Obec Strachotice 00293521 Podíl na spl.- SFŽP-kanalizace 0905 13.10.2014  120/1 51 030,00
Obec Strachotice 00293521 Podíl na spl.- SFŽP-kanalizace 0905 16.12.2014 147/5 51 030,00

204 120,00
Od 4. čtvrtletí 2012 obec již nehradí úrok z úvěru

§ 2321, 6349
Příjemce IČO Účel ORG Datum Č.dokl. Kč

DSO Strachotice 75106752 85% inv.podíl na celk.nákl.kanal 0979 10.04.2014 41/4 20 357,50
DSO Strachotice 75106752 85% inv.podíl na celk.nákl.kanal 0979 21.05.2014 57/3 37 740,00
DSO Strachotice 75106752 85% inv.podíl na celk.nákl.kanal 0979 02.06.2014 62/2 5 290,40
DSO Strachotice 75106752 85% inv.podíl na celk.nákl.kanal 0979 19.06.2014 72/1 20 357,50
DSO Strachotice 75106752 Doplatek k DPH dokl.41/4,57/3,72,1 0979 04.08.2014 88/1 13 845,00
DSO Strachotice 75106752 100% inv.podíl na celk.nákl.kan 0979 08.08.2014 92/1 23 950,00
DSO Strachotice 75106752 100% inv.podíl na celk.nákl.kan 0979 03.09.2014    101/4 7 231,00
DSO Strachotice 75106752 85% inv.podíl na celk.nákl.kanal 0979 15.10.2014 122/4 8 260,30
DSO Strachotice 75106752 85% inv.podíl na celk.nákl.kanal 0979 15.10.2014 122/6 8 260,30

145 292,00
Obec Slup hradí 100 % u plátce DPH dle usnesení Valné hromady DSO Strachotice ze dne 25.06.2014

8)  Přijaté investiční a neinvestiční dary do rozpočtu obce k 31.12.2014

Neinvestiční dary do rozpočtu obce

Název poskytovatele Účel daru Paragraf,
položka

datum Č.dokladu Kč

Ctirad Pesau Služby spojené s tlak.kan 2321,2321 21.01.2014 7/1 10 000,00
JUDr. Marie Cilinková PO-JSDH 5512,2321 14.04.2014 43/4 10 000,00
JUDr. Marie Cilinková Slavnosti chleba 3319,2321 30.07.2014 86/2 10 000,00
FVE 11 Slavnosti chleba 3319,2321 12.08.2014 93/1   5 000,00
Pozemní stavby Slavnosti chleba 3319,2321 03.09.2014 154/74p 5 000,00
KJ a KJ Slavnosti chleba 3319,2321 03.09.2014 154/74p 6 000,00
Závlahy Dyjákovice Slavnosti chleba 3319,2321 04.09.2014 102/1 7 000,00

53 000,00

Investiční dary k 31. 12. 2014 nebyly do rozpočtu obce přijaty

9) Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce Slup za rok 2014
    
 Přezkoumání hospodaření obce Slup za rok 2014 provedla od 14. 04.  do 15. 04. 2015  auditorská společnost 
AUDIT CONSULT ABL s.r.o..
Jména osob provádějících přezkoumání:
odpovědný auditor Ing. Bohumila Lužová, oprávnění KAČR č.1469
Ing. Marie Pulkrábková, odborný pracovník auditora
Přezkoumání hospodaření proběhlo na základě žádosti a v souladu se zákonem č. 420/2004 Sb., o 
přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí. 
Závěr zprávy:

Při přezkoumání hospodaření za rok 2014 obce Slup nebyly zjištěny chyby a nedostatky
Plné znění Zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2014 obce Slup tvoří přílohu č.10

10) Vedení účetnictví
Obec Slup zpracovává účetní program KEO od firmy Alis, s.r.o., Česká Lípa.
Obec Slup vedla v roce 2014 účetnictví v plném rozsahu.
Obec Slup v roce 2014 neprovozovala hospodářskou činnost.
Obec Slup nebyla v roce 2014 plátcem DHP.
Obec Slup v roce 2013 neměla vytvořený žádný fond.
Viz příloha č. 5 



11) Projednání závěrečného účtu obce
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Slup projednalo na svém zasedání Závěrečný účet za rok 2014 a schvaluje celoroční 
hospodaření obce včetně zprávy auditorské společnosti AUDIT CONSULT ABL s.r.o., zastoupenou
 Ing. Bohumilou Lužovou jako vykonavatele přezkumu hospodaření  obce za rok 2014 a to bez výhrad.

Po projednání a schválení Návrhu závěrečného účtu zastupitelstvem obce se tento návrh stává 
ZÁVĚREČNÝM ÚČTEM OBCE SLUP.
Návrh závěrečného účtu obce Slup za rok 2014 byl řádně zveřejněn vhodným způsobem a ve vhodném rozsahu 
na úřední desce obce v období od  01. 05. 2015    do   17.05.2015 .Ve stejném období byl zveřejněn 
v elektronické podobě způsobem umožňujícím dálkový přístup.

Ve Slupi dne  30.04.2015

Vypracovala: účetní obce, Kamila Balíková                                   Předkládá starosta obce, Ing. Jiří Slezák

……………………………………………..                                   ……………………………………………….

Přílohy: 
Příloha č. 1 – Rozpočtové provizorium na rok 2014
Příloha č. 2 – Rozpočet na rok 2014
Příloha č. 3 – Rozpočtové hospodaření za rok 2014
Příloha č. 4 – Plnění příjmů a výdajů (Výkaz FIN 2-12 M)
Příloha č. 5 – Účetní závěrka (Rozvaha,Výkaz zisku a ztrát, výkaz Příloha)
Příloha č. 6 – Finanční vypořádání přijatých dotací za rok 2014
Příloha č. 7 – Rozbor hospodaření za rok 2014
Příloha č. 8 – Zpráva o výsledku inventarizace
Příloha č. 9 - Účetní závěrka MŠ (Rozvaha,Výkaz zisku a ztrát, výkaz Příloha)
Příloha č.10- Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2014

                Vyvěšeno dne:   01. 05. 2015             Sňato dne:  17. 05. 2015

Zveřejněno na elektronické desce : v době od    01. 05. 2015                          do  17. 05. 2015

Připomínky k návrhu závěrečného účtu obce Slup za rok 2014
mohou občané uplatnit písemně na Obecním úřadě ve Slupi, nebo ústně na zasedání ZO

konaného dne                    na obecním úřadě.

Projednáno v zastupitelstvu obce dne.....................

Schváleno zastupitelstvem dne ……………………usnesením č……………………….




